alanda çetin mücadelelere veya tartışmalara konu olmuş, zaman
zaman da hukuki bir boyut kazanmıştır.

Bu konuya en güzel misali kadının eğe kaburga kemiğinden
yaratıldığına dair rivayetleri verebiliriz. 1 B~.Jhari (256/870), Müslim
(261/874) gibi Hadis ilminin en güvenilir imamlan dahil, bir çok
muhaddis kadının yaratılışının kaburga kemiğinden olduğunu, kaburga
kemiğinin en eğri kısmının en üstü olduğunu rivayet etmişlerdir. Bu
rivayetleri diline dolayan günümüz araştırmacılanndan bazılan bu
rivayetin İsrail!